
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

20 листопада 2024 року                                                   № 236 

 

Про надання статусу службового житла 

 

Керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР  від 4 лютого 1988 року № 37, 

беручи до уваги рішення Бориспільського міськрайонного суду Київської 

області по справі № 359/775/24 від 06.09.2024, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Віднести квартиру № 1, яка належить до комунальної власності Гірської 

сільської територіальної громади і розташована в с. Ревне Бориспільського 

району Київської області по вул. Квартальна, 5 до фонду службового житла.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                                       Роман ДМИТРІВ  

                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 


